Департамент образования и молодежной политики
Ханты -  Мансийского автономного округа - Югры

казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры «Сургутская школа с профессиональной подготовкой для обучающихся

с ограниченными возможностями здоровья»
(КОУ «Сургутская школа с профессиональной подготовкой»)

ПРИКАЗ

/ / 2019г. № / / /

О возложении персональной ответственности
за состояние антикоррупционной работы

Во исполнение распоряжения Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры от 22 февраля 2014 года № 102-рг «О персональной ответственности за состояние
антикоррупционной работы в органах государственной власти Ханты-Мансийского
автономного округа -  Югры, а также организациях, в отношении которых Ханты-
Мансийский автономный округ выступает единственным учредителем»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Персональную ответственность за состояние антикоррупционной работы, в том
числе в части обеспечения полного и своевременного принятия мер и проведения
мероприятий по противодействию коррупции в КОУ «Сургутская школа с
профессиональной подготовкой» оставляю за собой.

2. Ответственность за проведение разъяснительных, профилактических и
консультативных мероприятий среди педагогических работников учреждения возложить на
заместителя директора по ВВВР Боровкову Е.В..

3. Ответственность за проведение разъяснительных, профилактических и
консультативных мероприятий среди специалистов, учебно-вспомогательного
обслуживающего персонала возложить на заместителя директора по БОН Плотникова А.Г'..

4. Утвердить состав антикоррупционной комиссии (Приложение 1).
5. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции на 2019-2020 учебный

год (Приложение 2).
6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор

Исполнитель:
Боровкова Елена
8(3462) 25-19-91

Лист ознакомления с приказом прилагается.

В дело № 01-09 за 2019г.
Секретарь учрбной части
<: / А Н. Астанова

ЖШУ o i- - f

от
Приложение к приказу

J f . At. 4% /  '

СОСТАВ
антикоррупционной комиссии

КОУ «Сургутская школа с профессиональной подготовкой»

Председатель комиссии:
Цыганкова В.А., директор

Заместитель председателя комиссии:
Боровкова Е.В., заместитель директора по ВВВР

Члены комиссии:
Плотников А.Г., заместитель директора по БОН
Алексеева С.Г., председатель профсоюзного комитета
Кудрявцев И.П., родитель
Соловьева А.В., юрисконсульт

Секретарь комиссии:
Бравцева С.Г., бухгатгер